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Järjestön hallituksen kokous 20.3.2026 

Tilinpäätös ja toimintakertomus 2025 

Hallitus kävi keskustelun alustavasta tilinpäätöksestä ja toimintakertomusluonnoksesta vuodelta 2025. 

Keskustelun pohjalta hallitus evästi erityisesti toimintakertomuksen johdantoa. Siinä toivottiin 

painotettavan mm. yhteiskunnallisen tilanteen vaikeutumista ja avuntarpeen kasvua, järjestön 

varautumista ja valmiutta, vapaaehtoistyön ja paikallisuuden merkitystä sekä talouden hyvää 

hallintaa. Alustava tilinpäätös ja toimintakertomus merkittiin tiedoksi. Hallitus hyväksyy 

toimintakertomuksen ja tilinpäätöksen huhtikuun kokouksessaan.  

Hallitus keskusteli myös laajemman vuosikertomuksen sisällöstä. Vuosikertomus annetaan 

hallitukselle tiedoksi huhtikuussa sekä valtuustolle toukokuussa.  

Henkilöstölinjaus 

Hallitus hyväksyi järjestön yhteisen henkilöstölinjauksen, joka tulee voimaan 1.4.2026. Linjauksen 

tavoitteena on vahvistaa yhtenäisiä henkilöstökäytäntöjä, yhdenvertaisuutta ja johtamisen laatua koko 

järjestössä sekä tukea järjestön valmiutta ja toiminnan vaikuttavuutta.  

Sijoitustoiminnan kehittäminen 

Hallitus kuuli varainhoidon raportin sekä hyväksyi päivitetyn sijoitussuunnitelman ja sitä edellyttävät 

muutokset järjestöpankin sääntöihin. Päätökset tukevat koko järjestön sijoitustoiminnan 

yhdenmukaistamista ja vastuullista toteuttamista siirtymäajalla vuoden 2027 loppuun mennessä.  

Muut asiat 

Lisäksi hallitus: 

- päätti myöntää Nuori vapaaehtoinen -tunnustuksen sekä Nuorten toimijuuden 

mahdollistaja -tunnustuksen valtakunnallisen nuorisotoimikunnan esityksen mukaisesti. 

- päätti Inhimillisen kädenojennuksen saajan; 

- merkitsi tiedoksi STM:n STEA-rahoituspäätökset sekä muut vuoden 2026 rahoituspäätökset. 

Samalla hallitus kävi keskustelun rahoituksen tulevaisuudesta koko järjestökentän 

näkökulmasta ja EU-rahoituksen kehittymisestä. 

- käsitteli aloitteen feissaustoiminnasta 

- päätti Veripalvelun johtokunnan jäsenmuutoksesta; sekä  

- kuuli pääsihteerin katsauksen, joka käsitteli: 

o  järjestökäsittelyn etenemistä; toimintalinjausluonnoksesta on saatu runsaasti 

palautetta ja työpajoja on järjestetty eri puolilla maata, kun taas 

sääntömuutosehdotuksiin on tullut vain vähän huomioita ja aloitteita ei toistaiseksi ole 

jätetty;  

o eduskuntavaaleihin 2027 liittyvän vaikuttamistyön valmistelua; järjestön vaaliviestit 

ovat viimeistelyssä ja kevään aikana vaikutetaan erityisesti ministeriöiden 

tulevaisuuskatsauksiin ja puolueohjelmiin;  

o ajankohtaisia kansainvälisiä asioita; erityisesti Lähi-idän tilannetta, sekä 

humanitaarisen rahoituksen ajankohtaista tilannetta ja siihen liittyviä muutoksia. 

 

*** 

Hallituksen edellisten kokousten pöytäkirjat löytyvät verkkosivuilta.  
 

https://www.punainenristi.fi/tyomme/jarjestotoiminta/jarjestotoimintaan-liittyvat-julkaisut/
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Hallituksen seuraava varsinainen kokous pidetään 24.4.2026. Tuolloin hallitus päättää erityisesti 

yleiskokoukselle esitettävistä asioista sekä hyväksyy toimintakertomuksen ja tilinpäätöksen.  


